DECRETO Nº 9487/2012
Concede Licença para atividade política ao senhor Claudinei Fragozo.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Concede Licença remunerada para atividade política ao senhor CLAUDINEI FRAGOZO, portador do RG n.º 7.592.564-6/PR e do CPF/MF n.º 004.228.749-90, membro do Conselho Tutelar, no período de 07 de julho de 2012 a 17 de outubro de 2012, em conformidade com o Art. 1º, II, alínea “I” da Lei Complementar nº 64/90 e o Art. 94, VII e o Art. 118 § 1º da Lei nº 577/93 e suas alterações, atendendo requerimento protocolizado sob n.º 38775/2012.
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 07 de julho de 2012.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos três dias do mês de Julho do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças
H:\2012\Decretos\Dec9487.doc